Директору МБУК «Невельский
историко-краеведческий музей»
И.И.Чиркову

_______________________________
Ф.И.О.

_______________________________
Фактический адрес проживания

завление.

[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить информацию о проведении выставок народного творчества на территории муниципального образования  в период с _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Информацию прошу предоставить (нужное заполнить):
· В устной форме по телефону________________
· В письменной форме на эл.почту_____________________
· В письменной форме почтой по адресу_________________________

Дата				Подпись						Расшифровка